2024嘉義市模擬聯合國發展協會師資培訓計畫
一、主旨：辦理模聯教師成長工作坊，由模聯會議推動實務經驗豐富之各校教師，分享學校端推動經驗，提供本市學校行政單位與教師於推展運作時之參考。
二、效益：深化本市教育人員具備專業的模擬聯合國會議的概念素養，作為推動模擬聯合國會議的基礎。
三、主辦單位：嘉義市政府
承辦單位：嘉義市模擬聯合國發展協會
協辦單位：嘉義高商
上課地點：嘉義高商
四、培訓日期：2024年1月20日(星期六)

五、報名日期：即日起至2023年12月31日（額滿為止）
六、參加人數：報名人數80人(中.英文各開一班)
七、參加資格：各國中小及高中職教師
(核發市府研習時數,請踴躍參加)
八、課程費用：培訓課程完全免費
（相關費用由嘉義市政府與嘉義市模擬聯合國發展協會支應）
九、報名方式:  請線上報名,表單連結：https://docs.google.com/forms/d/1NsZeuta95PB32t0T2vccaPQUG2l2p6iYjPfHoc60CTU/edit

[image: image1.png]

   (報名網址QR-CODE)

十、課程時間：113年1月20日(週六)

議題： 「減少全球糧食危機及其影響，以確保人們能定期獲得足夠的高品質糧食來過上積極、健康的生活」
	時間
	活動內容
	備註

	08:00-08:20
	報到

	08:20-10:00
	演講 Speech
講題:帶你走入紐約模聯
	政大黃奎博教授
對外關係協會秘書長
2節*2人
(1講師1助教)

	10:10-11:00
	歐洲議規教學
	2節*2場*2人
(1講師1助教)

	11:10-12:00
	教”邏輯樹Problem tree”

	12:00~13:00
	完成決議文PT

	12:00-13:00
	午餐 Lunch
	協會

	13:00-13:50
	教”決策樹Solution tree”
 完成ST
	1節*2場*2人
(1講師1助教)

	13:50-14:10
	下午茶 Tea Time
	協會

	14:10-15:00
	教撰寫決議文
	1節*2場*2人
(1講師1助教)

	15:10-16:00
	模擬會議
	1節*2場*2人
(1講師1助教)

	16:00-17:00
	座談
(1) 如何舉辦校內會議
(2) 如何訓練代表
	陳希之老師
1節*2人
(1講師1助教)

※請自備筆電。 注意事項：報名先後會以報名之順序為優先錄取